
S004P01LRTG5
MĚSTO HODONÍN

Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

| Tiskárna MV, p.o.

Bartůňkova 1159/4

14901 Praha 4

IČ: 60498005

i
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:

J
Číslo objednávky: OD/2022/1023/160

1. 11.2022Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás matriční tiskopisy:

název

Rodný list

Dotazník k uzavř. manželství

Protokol o uzavř. manželství

Kniha úmrtí (200 listů)
Úmrtní list

dopravné

počet kód cena

200 ks T962/002

T968/001

T965/001

T976/001

T964/002

200 ks

200 ks

2 ks

300 ks

Cena celkem: 5300 Kč vč. DPH

Doručovací adresa: MěÚ Hodonín. Národní třída 25, 695 01 Hodonín, k rukám

vedoucí odboru právního a majetku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání
na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem
nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu fakturv@muhodon i n .cz . Splatnost faktury bude
nejméně 14 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel: 518 316 111, www.hodonin.eu
Vi



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Expedice < expedice@tmv.cz >

středa 2. listopadu 2022 7:17

Re: Fw: objednávka

Dobrý den,

vaše objednávka byla dnes zpracována a bude nejpozději do 24 hodin předána dopravci.

Zároveň bychom rádi upozornili, že objednávání je potřeba uskutečnit prostřednictvím eshopu z

webové prezentace na adrese https://www.tmv.cz/

Na základě vyplněného formuláře vám přijde potvrzení o převzetí objednávky.

Objednávky uskutečněné jinou cestou (nejčastěji na konkrétní emailovou adresu) než skrze web

formulář, nemusí najít správného adresáta, tj nemusí být vyřízeny. Přesněji: potvrzení e-mailového

klienta o doručení vašeho emailu na adresu v doméně tmv.cz, v žádném případě není potvrzením

o převzetí objednávky.

Jiné formy objednání budou postupně omezovány a prakticky ukončeny do 11/2022!!!!!

Tiskárna MV, p.o.

Bartůňkova 1159/4

149 00 Praha 4

------Původní zpráva ------

Od

Komu "Expedice" < expedice@tmv.cz >

Datum 02.1 1.2022 7:02:05

Předmět Fw: objednávka

S pozdravem

produkce

Tiskárna Ministerstva vnitra p.o

Bartůňkova 1159/4
149 00 Praha 4 Chodov

Tel:

Fax:

Obj a: vizitkv(5)tmv.cz

Fax:

1


